
 

 

Wójt Gminy Siemień 

Tomasz KANAK 
 

/właściwy podpis na oryginale/ 
 

ZARZĄDZENIE NR 17 

WÓJTA GMINY SIEMIEŃ 

z dnia 10 kwietnia 2024 r.  
 

w sprawie wyznaczenia miejsc na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 

i plakatów wszystkich komitetów wyborczych na terenie Gminy Siemień oraz podania wykazu 

tych miejsc do publicznej wiadomości w związku z zarządzonymi na dzień 9 czerwca 2024 r. 

wyborami do Parlamentu Europejskiego 

 
Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
 poz. 2408) zarządzam, co następuje:    

 

§ 1 

We wszystkich sołectwach Gminy Siemień jako miejsce przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych w wyborach  do Parlamentu Europejskiego zarządzonymi na dzień 9 czerwca  

2024 r. wyznaczam tablice ogłoszeń znajdujące się na terenie danego sołectwa.  

 

§ 2 

Wyznaczam tablicę ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Siemieniu na umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy w Siemieniu oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Siemieniu.  


